10. szamu szerzédésmodositas

amely 1étrejott egyrészr6l Székesfehérvar Megyei Jogu Viaros Onkorminyzata (8000
Székesfehérvar, Varoshaz tér 1.; KSH szam: 15726999-8411-321-07; adoszam: 15726999-2-07;
torzsszama: 726995; képviseli dr. Cser-Palkovics Andras polgarmester), mint Onkormanyzat —
tovabbiakban: Onkormanyzat -,

masrészrél az ALBA VOLAN Zirtkériien Miikodé Autébusz-kozlekedési Részvénytarsasag
(8000 Székesfehérvar, Borgondi Gt 14.; Cg.szam: 07-10-001070; adészam: 11103956-2-44; képviseli
Németh Tamas vezérigazgato), mint ALBA VOLAN Zrt. - tovabbiakban ALBA VOLAN Zrt., jelen
szerz6désmodositast kotd felek egyiitt: Szerz6dé felek — kozott alulirott napon és helyen az alabbiak
szerint:

1. Szerz6dd felek rogzitik, hogy kozottiik 2001. februar 8. napjan szolgaltatasi keretszerz6dés —
tovabbiakban: Szerzédés - jott létre helyi jaratok kozlekedtetésére €s a helyi autdbusz-
kozlekedéssel dsszefiiggd egyéb tevékenység ellatasara.

2. Szerz8d6 felek a Szerzédést kozés akarat-elhatirozassal, Székesfehérvar Megyei Jogi Varos
Onkormanyzat Kozgyiilése 245/2013. (V.24.) szam hatarozata alapjan 2013. julius 1. napjatol
az alabbiak szerint médositjak:

a) A Szerzédés 1. pontja az alabbi rendelkezéssel egésziil ki:

,Szerz6dd felek rogzitik, miszerint a helyi személyszallitasi kozszolgaltatdsok
regiondlis személyszallitdsi szolgdltatdsokkal torténd elldtdsat az Alba Volan Zrt.
az Onkormdnyzat és Magyarorszdg Nemzeti Fejlesztési Minisztere kozott létrejott
megdllapodds szerint biztositja.”

b) A Szerzodés 1. szami melléklete jelen szerzédésmodositas 1. szamu
melléklete szerint médosul.

c) A Szerzdédés jelen szerzédésmodositas 2. szami mellékletével kibdviil, mely
a Szerz6dés 3. szamu mellékletét képezi.

3. Szerz6d6 felek rogzitik, hogy a Szerzddés egyebekben valtozatlan marad. Jelen
szerz6désmodositas csak az eredeti Szerzddéssel egylitt érveényes.

Szerz6d6 felek jelen szerz6désmoédositast annak elolvasdsa utan, azt azonosan értelmezve, mint
akaratukkal mindenben megegyez6t helyben hagydan alairtak.

Székesfehérvér, 2013. janius .45

ALBA VOLAN Za koruen Mikodo

polgarmester

kS

képviseli: Németh Tamads
vezérigazgatd




Szerzddés 1.sz. melléklet

,10” Szedreskerti In. - Orsovai u. autébuszvonalon

Munkanapokon
4.35 4.50 5.00 5.20 5.50 6.25 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.45 13.20 13.50 14.20
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.00 19.25 20.25 21.20 22.35

Orsovai u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.50 5.05 5.25 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.10 13.45 14.15 14.45
15.1515.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.25 19.45 20.45 22.05

Orsovai u. - Autébusz-allomas
Iskolai eléaddsok napjdn
6.55

Radioételep - Autobusz-allomas

Iskolai eléaddsok napjan
12.2513.20

Szabad- és munkasziineti napokra meghirdetett menetrend valtozatlan.

»12A” Csap6 u. — Auchan autobuszvonalon

Munkanapokon
5.15 6.15 6.55 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

Auchan - Csapo6 u.

Munkanapokon

4.50 5.35 6.35 W7.15 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
20.25

W= tansziinetben munkanapokon



13"’ Szedreskerti In. — Alba Ipari Zona

Munkanapokon
5.055.256.10 6.357.10 7.35 12.35 13.05 13.25 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.25

Alba Ipari Zéna — Szedreskerti In.
Munkanapokon
5.356.05 6.40 7.05 7.40 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 18.05

»13G” Autobusz-allomas — Alba Ipari Zona

Alba Ipari Zéna — Autébusz-allomas

Munkanapokon
*113.10 *113.50 * 1 14.0514.10 15.05

*= Tejlizemtdl kozlekedik
I= Iskolai eléadédsok napjan

»»24” Jancsar u. - Zsolnai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon

4.35 4.45 5.05 5.20 5.45 6.05 6.20 6.45 7.05 7.20 7.45 8.10 8.50 9.10 9.50 10.10 10.50 11.10
11.50 12.10 12.50 13.05 13.20 13.45 14.05 14.20 14.45 15.05 15.20 15.45 16.05 16.20 16.45
17.05 17.20 18.05 18.25 19.05 20.05 21.05 22.10 22.30

Zsolnai u., Nagyszombati u. - Jancsar u.:

Munkanapokon

4.55 5.05 5.30 5.45 6.15 6.35 6.50 7.10 17.20 7.35 7.50 8.15 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20
11.40 12.20 12.35 13.15 13.30 13.50 14.15 14.35 14.50 15.15 15.35 15.50 16.15 16.35 16.50
17.1517.35 17.50 18.35 18.50 19.35 20.30 21.30 22.30 22.50

I=Iskolai eléadasok napjan

Szabad- és munkasziineti napokra meghirdetett menetrend valtozatlan.



»32” Vasutallomas - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
5.10 6.00 7.00 I 7.25 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

20.00 21.25

Kassai u., Nagyszombati u. — Vasitallomas
Munkanapokon :
5.30 6.25 1 6.55 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

20.2522.10

Videoton — Vasutallomas

Munkanapokon
14.10

Szabad- és munkasziineti napokra meghirdetett menetrend valtozatlan.



Szerzddés 2. sz. melléklet

A helyi kozosségi kozlekedési kozlekedésben résztvevo helykozi jaratok és megallok:

8000 és 8001. jaratok Székesfehérvar-Zamoly Csakvar

8090, 8092, 8093, 8095, 8096, 8097, 8099 jaratok Székesfehérvar-Sarkeresztes
8010, 8014 jaratok Székesfehérvar-Patka-Lovasberény

8011, 8013 jaratok Székesfehérvar-Alcsttdoboz '

8020 jarat Székesfehérvar-Pakozd-Sukord

8022, 8026 - jarat Székesfehérvar-Pakozd-Velence

8027, 8028 jaratok Székesfehérvar

8024 jarat Székesfehérvar-Kapolnasnyék

8025 jarat Székesfehérvar -Agard-Erd

8030, 8032, 8035, 8037, 8039 jaratok Székesfehérvar-Seregélyes

8033 jarat Székesfehérvar-Dunatijvaros

8040, 8046, 8048, 8049 Székesfehérvar-Sarbogard

8047 Székestehérvar — Paks gyorsjarat ketté megalldban 4llitja meg a volan
8050, 8055, 8060, 8062, 8068 - Székesfehérvar-Szabadbattyan

8065, 8066, 8067 —Székesfehérvar -MezGszentgyorgy

8069, 8070, 8078 — Székesfehérvar-Sarpentele — Urhida

8080- Székesfehérvar — Varpalota jaratok

8086 Székesfehérvar-Iszkaszentgyorgy

Fenti jaratok a mindenkor meghirdetett helykozi menetrend szerint kozlekednek.






